

FINAL S.A.
ul. Koksownicza 9
42-523 Dąbrowa Górnicza

SWIADECTWO SKŁADU CHEMICZNEGO I TWARDOŚCI nr: 00187/06/2019

ZAMAWIAJACY :

METKOL PRUSZYŃSKI Sp. z o.o.
Michałowice, Al. Jerozolimskie 268
NIP : 534-21-83-897

NR ZAMOWIENIA :

ZD00501/19;
ZD 00520/19;

NR POTWIERDZENIA ZAMOWIENIA :

ZAM/02990/MWG/2019;
ZAM/03111/MWG/2019;

DOKUMENT DOSTAWY WZ :

WZ/00187/MWG/6/2019

Zaswiadczamy, że wyroby dostarczone na podstawie w/w dokumentu dostawy spełniają wymagania wyspecyfikowane w w/w potwierdzeniu zamówienia.

Tabela składu chemicznego

Gatunek	Nr wytopu	Si[%]	Fe[%]	Cu[%]	Mn[%]	Mg[%]	Cr[%]	Zn[%]	Ti[%]	Inne[%]
Profil	90260/06000/6060T60/00000									
6060T60	134840/1	0,4300	0,2000	0,0050	0,0250	0,4800	0,0013	0,0100	0,0090	0,0100

Dąbrowa Górnicza 2019/06/10

FINAL S.A.

✗ 80x50x3(6mb)

Hydro Extrusion Poland Sp z o.o. ul.Kopernika 18; 64-980 Trzcianka
Zakład w Chrzanowie ul.Hydro1; 32-500 Chrzanów

Atest / Werkszeugnis / Test Report EN 10204 – 2.2

Numer / Nummer / Number: PCH 19/C/3223

Klient / Kunde / Customer

Metkol Pruszyński Sp. z o. o. ; Al. Jerozolimskie 268 ; PL 05-816 Michałowice

Numer zamówienia Kunden Bestellnummer Customer order no.	PCH Nr / No.	Material / Material	Ilość (szt./m/kg) Quantity (pcs/m/kg) Menge (st./m/kg)
ZD 00161/19	1310100796/20	PCH no.83252	41 szt.

Specyfikacja Materiału / Material Spezifikation / Material Specification

Stop / Legirung / Alloy	Stan / Zustand / Temper	Obróbka termiczna / Aushärtung / Heat treatment
EN AW 6063	T6	Tak / Ja / Yes

Skład Chemiczny/Chemische Zusammensetzung/Chemical composition

Al	Si	Fe	Cu	Mn	Mg	Cr	Zn	Ti
rest	0,2 - 0,6	max 0,35	max 0,1	max 0,1	0,45 - 0,9	max 0,1	max 0,1	max 0,1

Analiza Chemiczna / Chemische Analyse / Chemical Analysis

Wytop / Cast	Al	Si	Fe	Cu	Mn	Mg	Cr	Zn	Ti
145411		0,53	0,18	0,00	0,05	0,47	0,00	0,00	0,01

UWAGI / BEMERKUNGE / REMARKS

* 150x50x4 (6mb)

Materiał był sprawdzany w postaci wyrobu gotowego i spełnił wszystkie wymagania przywoływanych norm i warunków zamówienia PN-EN 573-3; PN-EN 755-1; PN-EN 12020-1.

The material was tested in the form of the finished product and it met all the requirements of the referenced standards and terms of the contract EN 573-3; EN 755-1; EN 12020-1.
Das Material wurde in der Form des fertigen Produkts getestet und es alle Anforderungen der jeweiligen Standards und Bedingungen des Bestellungen EN 573-3; EN 755-1; EN 12020-1 erfüllt.

Dowód dostawy
Lieferschein
Delivery note

1340323125

Opiało Lukasz

Łukasz Opiało

Miejsce / Ort / Place

Data / Datum / Date

Chrzanów

04.03.2019